
mailto:邮箱号1353507990@qq.com


八、投标截止时间及地点：投标人应于 2022 年 06 月 22 日 09:00 时整以前

将投标文件密封送交到浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司老二楼会议室（绍兴市

越城区北海桥），逾期送达不予接收。

九、开标时间及地点：2022 年 06 月 22 日 09:00 时整在浙江古越龙山绍兴

酒股份有限公司老二楼会议室（绍兴市越城区北海桥）开标。

十、投标保证金：人民币 10000 元，投标单位应于 2022 年 06 月 21 日 16:00

前转至以下账户：（开户名称：浙江卓宏建设项目管理有限公司，账号：

77470188000294686，开户银行：中国光大银行股份有限公司绍兴分行）。

十一、招标公告发布：浙江政府采购网：http://zfcg.czt.zj.gov.cn/。

十二、本项目公告期限：本公告发布之日起五个工作日。

十三、质疑和投诉：

供应商认为采购文件、采购过程和中标、成交结果使自己的权益受到损害

的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，以书面形式向

采购机构提出质疑。供应商对采购机构的质疑答复不满意或者采购机构未在规

定时间内作出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向同级采购监督管理

部门投诉。质疑受理地点：浙江卓宏建设项目管理有限公司（绍兴市越城区凤

林西路 172 号亿兆大厦 18 层）；联系人：黄恋；联系电话：15158286268；联系

邮箱：1353507990@qq.com 投诉受理地点：中国绍兴黄酒集团有限公司；联系

人：韩雪莲；联系电话：0575-85157216。

十四、联系方式：

1.采购人：浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司,黄伟、张林枫，0575-85738099

2.代理机构：浙江卓宏建设项目管理有限公司，黄恋，15158286268

3.监督单位: 中国绍兴黄酒集团有限公司,韩雪莲,0575-85157216

十五、投标与开标注意事项：

因疫情防控期间，本项目投标与开标采用以下方式：

1.本项目投标文件允许投标单位通过邮寄快递方式送达（建议采用 EMS、顺丰

快递）。邮寄送达地址：浙江卓宏建设项目管理有限公司（绍兴市越城区凤林西

路 172 号亿兆大厦 18 楼招标代理部），接收人：黄恋，联系方式：15158286268。

快递寄出后，请将快递底单照片发送邮件至 1353507990@qq.com，邮件名称为公司

名字+联系人姓名+手机号，以便及时查收）。同时请充分考虑快递时间，最迟在 2022

年 06 月 21 日 16：00 邮寄送达。投标文件递交的时间以签收时间为准，除邮寄外

http://zfcg.czt.zj.gov.cn/
mailto:1353507990@qq.com%20投诉受理地点
mailto:15158265756。快递寄出后，请将快递底单照片发送邮件至527779517@qq.com，邮件名称为公司名字+联系人姓名+手机号，以便及时查收）。同时请充分考虑快递时间，最迟在2021年
mailto:15158265756。快递寄出后，请将快递底单照片发送邮件至527779517@qq.com，邮件名称为公司名字+联系人姓名+手机号，以便及时查收）。同时请充分考虑快递时间，最迟在2021年
mailto:15158265756。快递寄出后，请将快递底单照片发送邮件至527779517@qq.com，邮件名称为公司名字+联系人姓名+手机号，以便及时查收）。同时请充分考虑快递时间，最迟在2021年
mailto:15158265756。快递寄出后，请将快递底单照片发送邮件至527779517@qq.com，邮件名称为公司名字+联系人姓名+手机号，以便及时查收）。同时请充分考虑快递时间，最迟在2021年


包装外，投标文件仍需要按采购文件要求封包，但在邮寄过程中发生的包封缺损或

保管过程中发生的一切事宜均由投标人自行承担。

2.投标人的法定代表人或授权代表等均可不参加开标会议。若投标人法定代表

人或授权代表不在⧩�㼀人可


